[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	24
	»
	мая
	20
	23
	г.

	№
	127

	с. Перегребное

[bookmark: sub_4]О проведении электронного аукциона

	В целях исполнения Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. [bookmark: _GoBack]Провести закупку в форме электронного аукциона на поставку крытого хоккейного корта холодного исполнения для нужд сельского поселения Перегребное.
2. Заместителю главы по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом заведующему отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное Мельниченко Д.Ф. подготовить техническое задание.
	3. Главному специалисту финансово-экономического отдела, Сорокиной Т.Л. подготовить извещение о проведении электронного аукциона.
	3.1. При необходимости разместить в ЕИС новую редакцию плана-графика на 2023 г. с указанием даты внесения изменений.
	3.2.  Разместить в ЕИС извещение о проведении электронного аукциона.
	3.3.  Организовать работу комиссии по осуществлению закупки.
	4.    Главному специалисту отдела правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики Власовой Е.К. предоставить проект муниципального контракта.
4.1. Обеспечить заключение муниципального контракта по итогам электронного аукциона, в установленные Законом N 44-ФЗ сроки.
           5. Заместителю главы по экономике и финансам, заведующему финансово-экономическим отделом Блохиной А.Н. обеспечить финансирование.
	  6.    Настоящее постановление разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
	 7.    Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

  8.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Перегребное	                        А.Г. Козлов

image1.png
) E